АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2015 г

с. Новобибеево

 № 114
«О присвоении (почтового) адреса

объекту недвижимости»
Рассмотрев заявление (09.10.2015 г) Ощепкова Александра Николаевича, зарегистрированного по адресу:  Россия, город Новосибирск, улица Поселок Лесной Авиации, дом 52 в связи с  упорядочением адресного хозяйства в деревне Камень, Болотнинского района, Новосибирской области, урегулированием градостроительной деятельности по администрации Новобибеевского сельсовета, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить постоянный( почтовый) адрес индивидуальному жилому дому, расположенному по адресу: Россия Новосибирская область  Болотнинский район  деревня Камень  улица Сахалинская, дом 23, возведенному, согласно разрешению на строительство от 04.05.2012 г №RU 54503312-676, выданному администрацией Болотнинского района Новосибирской области и считать его следующим:
Россия, Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Камень,
улица Сахалинская , дом 23.
Глава Новобибеевского сельсовета                                  И.С. Панченко.